
Uchwała nr 11/25 
Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 

z dnia 15 maja 2025 r. 

 
w sprawie zbycia sieci gazowej 

 
 Na podstawie art. § 17 ust. 2 pkt 6 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. 

Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813 ,  z  2010 r.   Nr   33,  poz.  679 i Nr 102, 

poz. 1829, z 2018 r. poz. 3475, z 2023 r. poz. 6738 oraz z 2024 r. poz. 6531) Zarząd Związku 

uchwala, co następuje 

 

§ 1. Postanawia się zbyć, na podstawie art. 49 § 2 Kodeksu cywilnego, składnik 

majątku ruchomego będący własnością Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty, stanowiący 

sieć gazową przesyłową, wybudowana ze stali w latach 2000-2002, położoną na terenie gmin: 

Karlino, Białogard oraz Rąbino; DN 80 mm o łącznej długości 8.772 mb, w tym: 

1) Odcinek sieci gazowej DN 80mm o długości 2,392 mb przebiegający na terenie 

gminy Karlino od granicy administracyjnej pomiędzy gminą Karlino, a gminą 

Białogard w kierunku północnym do gazociągu przesyłowego KGZ Ciechowo-

Karlino; 

2) Odcinek sieci gazowej DN 80mm o długości 3.190 mb przebiegający na terenie 

gminy Białogard od strony granicy administracyjnej pomiędzy gminą Karlino, a 

gminą Białogard w kierunku wschodnim; 

3) Odcinek sieci gazowej DN 80mm o długości 3.190 mb przebiegający na terenie 

gminy Rąbino w kierunku północnym od miejscowości Rąbino 

 

na rzecz przedsiębiorcy G.E.N Operator Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie Podgórnym, ul. 

Dorczyka 1, 62-080 Tarnowo Podgórne, za wynagrodzenie w wysokości 212.500 zł, ustalone 

na podstawie opinii dotyczącej określenia wartości rynkowej wskazanych odcinków gazociągu, 

wykonanej przez Przedsiębiorstwo projektowania badań i normowania Projnorm sp. z o.o. w 

Poznaniu. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu  

/…/ Anna Mieczkowska 


